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PREVENTIV

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME GERMIMI

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25
m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak,
kategoria III, me shk ne mjet >

m3 5000.0                   

2 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme,
me krahe, me seksion deri 0.75 m² >

m3 1700.0                     

3 3.161
Rrafshim skarpate ne germim,
ekskavator 1 m3 >

m2 3500.0                

4 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25
m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak,
kategoria III, me shk ne mjet >

m3 4000.0                   

5 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme,
me krahe, me seksion deri 0.75 m² >

m3 1600.0                     

6 3.161
Rrafshim skarpate ne germim,
ekskavator 1 m3 >

m2 5000.0                

7 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25
m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak,
kategoria III, me shk ne mjet >

m3
6936.59

679
                  

8 3.161
Rrafshim skarpate ne germim,
ekskavator 1 m3 >

m2 5000.0                

9 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 7000.0                   

10 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 1500.0                 

11 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 1500.0                 

12 3.47/1b
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak
elektrik, cdo 30 cm, toke te zakonshme
>

m3 50.0                
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13 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 33.0               

14 3.47/1b
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak
elektrik, cdo 30 cm, toke te zakonshme
>

m3 62.0                

15 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 750.0                 

16 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 26.0               

17 3.47/1b
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak
elektrik, cdo 30 cm, toke te zakonshme
>

m3 100.0                

18 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 900.0                 

19 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 30.0               

20 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme,
me krahe, me seksion deri 0.75 m² >

m3 50.0                   

21 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km > m3 600.0                 

22 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 25.0               

23 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 1000.0                 

24 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 10.0               

25 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme,
me krahe, me seksion deri 0.75 m² >

m3 15.0                  

26 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km > m3 225.0                

27 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 12.0               

28 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 35.0               
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29 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 10.0               

30 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme,
me krahe, me seksion deri 0.75 m² >

m3 15.0                  

31 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km > m3 25.0               

32 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 12.0               

33 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 35.0               

34 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 10.0               

35 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme,
me krahe, me seksion deri 0.75 m² >

m3 15.0                  

36 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km > m3 25.0               

37 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 12.0               

38 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 35.0               

39 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 10.0               

40 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme,
me krahe, me seksion deri 0.75 m² >

m3 15.0                  

41 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km > m3 25.0               

42 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 12.0               

43 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25
m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak,
kategoria III, me shk ne mjet >

m3 400.0                 

44 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25
m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak,
kategoria III, me shk ne mjet >

m3 40.0                

45 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25
m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak,
kategoria III, me shk ne mjet >

m3 16.0               
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46 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25
m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak,
kategoria III, me shk ne mjet >

m3 18.0               

47 3.25/a
Germim me krahe ne seksion te detyruar
me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e
bute. >

m3 1.0                 

48 3.25/a
Germim me krahe ne seksion te detyruar
me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e
bute. >

m3 2.0                 

49 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 35.0               

50 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 10.0               

51 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme,
me krahe, me seksion deri 0.75 m² >

m3 15.0                  

52 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km > m3 250.0                

53 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 12.0               

54 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 75.0                

55 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25
m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak,
kategoria III, me shk ne mjet >

m3 925.0                 

Shuma 1:              

2. PUNIME SHPYLLEZIMI

56 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm > m2 2822.0                

57 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm > m2 3261.0                

58 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm > m2 5280.0                

Shuma 2:           

3. ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4

59 4.190 Prerje asfalti me disk, ne te dy anet. > ml 400.0                

60 4.190 Prerje asfalti me disk, ne te dy anet. > ml 544.0                 

61 4.190 Prerje asfalti me disk, ne te dy anet. > ml 880.0                 

62 4.39
F.V. Qafore linje me dy krah D = 150
mm >

copë 10.0               
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63 4.39
F.V. Qafore linje me dy krah D = 150
mm >

copë 1.0             

64 4.58
F.V. Konektore abonenti 16-95/1.5-10
mm² >

copë 8.0               

65 4.26
Matje kontroll i Rezistences se
tokezimit per nje kontur (Kolaudim) >

copë 2.0               

66 4.177
F.V. Kabëll ajror ABC me vetë-mbajtje
në të gjithë kabllin, izolim XLPE Al
0.6-1kV, 4x16mm² >

ml 500.0                 

67 4.39
F.V. Qafore linje me dy krah D = 150
mm >

copë 7.0               

68 4.58
F.V. Konektore abonenti 16-95/1.5-10
mm² >

copë 4.0               

69 4.37
F.V. Shirit tokezimi i galvanizuar St/Zn
40x4 ne kanale >

ml 2.0               

70 4.63
F.V. Terminal 20kV me kapikordë
AL-CU për seksion (70÷240mm²),
unipolare për ambjent të brendshëm >

copë 2.0                  

71 4.58
F.V. Konektore abonenti 16-95/1.5-10
mm² >

copë 1.0             

72 4.25
Matje kontroll i Rezistences se
tokezimit per nje shtylle >

copë 1.0                 

73 4.176
Transport materiale elektrike me
kamion me vinc 5 - 10 ton deri 20 km >

ton 0.5             

Shuma 3:           

4. PUNIME DHEU

74 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me
auto deri 5.0 km >

m3 2634.0                 

75 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me
auto deri 5.0 km >

m3 2435.0                 

76 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me
auto deri 5.0 km >

m3 3942.0                   

77 2.5a
Germim e mbushje dheu me krah kat IV
per themele, h=1.5m >

m3 35.0                   

78 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me
auto deri 5.0 km >

m3 72.0                

79 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me
auto deri 5.0 km >

m3 72.0                

80 2.5a
Germim e mbushje dheu me krah kat IV
per themele, h=1.5m >

m3 35.0                   
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81 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me
auto deri 5.0 km >

m3 72.0                

82 2.19a
Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah,
kategoria IV >

m3 79.0                

83 2.30a
Germim dheu themele e plinta me b-2m,
ekskavator me zinxhir 0.5m3,shkarkimi
ne auto >

m3 50.0               

84 2.37/2a
Transport materiale ndertimi, dheu me
auto deri 2.0 km >

m3 260.0                

85 2.19a
Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah,
kategoria IV >

m3 30.0                

86 2.30a
Germim dheu themele e plinta me b-2m,
ekskavator me zinxhir 0.5m3,shkarkimi
ne auto >

m3 20.0               

87 2.37/2a
Transport materiale ndertimi, dheu me
auto deri 2.0 km >

m3 30.0               

88 2.19a
Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah,
kategoria IV >

m3 25.0                

89 2.30a
Germim dheu themele e plinta me b-2m,
ekskavator me zinxhir 0.5m3,shkarkimi
ne auto >

m3 15.0               

90 2.37/2a
Transport materiale ndertimi, dheu me
auto deri 2.0 km >

m3 15.0               

91 2.19a
Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah,
kategoria IV >

m3 25.0                

92 2.30a
Germim dheu themele e plinta me b-2m,
ekskavator me zinxhir 0.5m3,shkarkimi
ne auto >

m3 15.0               

93 2.37/2a
Transport materiale ndertimi, dheu me
auto deri 2.0 km >

m3 15.0               

94 2.19a
Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah,
kategoria IV >

m3 25.0                

95 2.30a
Germim dheu themele e plinta me b-2m,
ekskavator me zinxhir 0.5m3,shkarkimi
ne auto >

m3 15.0               

96 2.37/2a
Transport materiale ndertimi, dheu me
auto deri 2.0 km >

m3 15.0               

97 2.19a
Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah,
kategoria IV >

m3 25.0                

98 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me
auto deri 10.0 km >

m3 9.0               
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99 2.5a
Germim e mbushje dheu me krah kat IV
per themele, h=1.5m >

m3 35.0                   

Shuma 4:             

5. NDERTIMI I VEPRAVE TE
ARTIT+KANALIZIME

100 3.405/1 Prishje struktura prej betoni > m3 150.0                   

101 3.405/1 Prishje struktura prej betoni > m3 260.0                   

102 3.405/1 Prishje struktura prej betoni > m3 260.0                   

103 3.722
Transport element betoni dhe b/a me
auto 10 km >

ton 5.0               

Shuma 5:             

6. PUNIME SHTRESASH 2

104 2.261 Shtrese rere > m3 588.0                     

105 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 600.0                     

106 2.261 Shtrese rere > m3 544.0                     

107 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 1087.0                     

108 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 15.0                  

109 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 > m3 12.0                    

110 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 > m2 130.0                

111 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 > m2 18.0                

112 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 8.0                  

113 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 > m3 15.0                    

114 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 > m2 60.0                

115 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 > m2 60.0                

116 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 8.0                  

117 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 > m3 15.0                    

118 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 > m2 60.0                

119 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 > m2 60.0                

120 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 > m2 60.0                

121 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 5.4                  

122 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 > m3 5.4                   

123 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 > m3 5.0                   
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124 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 > m3 0.5                  

125 2.283 Shtrese stirobetoni > m3 5.0                  

126 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 > m2 100.0                

127 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 2.5                 

128 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 > m3 2.5                   

129 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 > m3 9.0                    

130 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 > m3 0.5                  

131 2.283 Shtrese stirobetoni > m3 5.0                  

132 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 > m2 100.0                

133 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 2.5                 

134 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 > m3 2.5                   

135 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 > m3 9.0                    

136 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 > m3 0.5                  

137 2.283 Shtrese stirobetoni > m3 5.0                  

138 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 > m2 100.0                

139 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 2.5                 

140 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 > m3 2.5                   

141 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 > m3 9.0                    

142 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 > m3 0.5                  

143 2.283 Shtrese stirobetoni > m3 5.0                  

144 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 > m2 100.0                

145 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 2.5                 

146 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 > m3 2.5                   

147 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 > m3 9.0                    

148 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 > m3 0.5                  

149 2.283 Shtrese stirobetoni > m3 5.0                  

150 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 > m2 100.0                

151 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 1.4                 

152 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 10.92                  

153 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 1.4                 
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154 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 11.0                  

155 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 0.7                 

156 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 4.7                  

157 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 1.1                 

158 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 4.9                  

159 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 0.15               

160 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 0.3                 

161 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 0.15               

162 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 0.3                 

163 2.261 Shtrese rere > m3 0.5                 

164 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 > m3 31.0                    

Shuma 6:              

7. PUNIME SHTRESASH

165 3.164/1a
Mbushje me material te germuar ne
trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me
makineri >

m3 1764.0                   

166 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,
perhapur e ngjeshur me makineri >

m2 120.0                 

167 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm > m2 34.0                

168 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,
perhapur e ngjeshur me makineri >

m2 163.0                 

169 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm > m2 46.0                

170 3.164/1a
Mbushje me material te germuar ne
trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me
makineri >

m3 2640.0                   

171 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,
perhapur e ngjeshur me makineri >

m2 264.0                 

172 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm > m2 74.0                

173 3.209
Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm,
perhapur e ngjeshur me makineri >

m2 350.0                 

174 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm,
perhapur e ngjeshur me makineri >

m2 7.5               

175 3.179 Ndertim kasonete ne toke mesatare > m2 210.0                   

176 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,
perhapur e ngjeshur me makineri >

m2 215.0                 
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177 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm,
perhapur e ngjeshur me makineri >

m2 3.5               

178 3.179 Ndertim kasonete ne toke mesatare > m2 50.0                  

179 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,
perhapur e ngjeshur me makineri >

m2 30.0                

180 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm,
perhapur e ngjeshur me makineri >

m2 3.5               

181 3.179 Ndertim kasonete ne toke mesatare > m2 20.0                  

182 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,
perhapur e ngjeshur me makineri >

m2 15.0                

183 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm,
perhapur e ngjeshur me makineri >

m2 3.5               

184 3.179 Ndertim kasonete ne toke mesatare > m2 20.0                  

185 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,
perhapur e ngjeshur me makineri >

m2 15.0                

186 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm,
perhapur e ngjeshur me makineri >

m2 3.5               

187 3.179 Ndertim kasonete ne toke mesatare > m2 20.0                  

188 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,
perhapur e ngjeshur me makineri >

m2 15.0                

189 3.164/1a
Mbushje me material te germuar ne
trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me
makineri >

m3 0.65             

190 3.164/1a
Mbushje me material te germuar ne
trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me
makineri >

m3 0.65             

191 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm,
perhapur e ngjeshur me makineri >

m2 3.5               

Shuma 7:             

8. ANALIZA TEKNIKE

192 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri
kave, 4cm, me makineri >

m2 34.0                  

193 3.222/2
Shtrese binderi me granil gur
kave,6cm,me makineri >

m2 46.0                  

194 3.222/2
Shtrese binderi me granil gur
kave,6cm,me makineri >

m2 74.0                   

Shuma 8:           

9. INSTALIME HIDRO-SANITARE
DHE NGROHJE
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195 2.491/g
F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=90mm, Pn 16 >

ml 2650.0                   

196 2.491/e
F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=50mm, Pn 16 >

ml 250.0                 

197 2.491/e
F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=50mm, Pn 16 >

ml 3075.0                   

198 2.491/f
F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=63mm, Pn 16 >

ml 1425.0                   

199 2.491/g
F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=90mm, Pn 16 >

ml 1110.0                   

200 2.523/1
F.V. Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
>

ml 1.0                 

201 2.519 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 90 > ml 40.0                  

202 2.519 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 90 > ml 40.0                  

203 2.519 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 90 > ml 20.0                  

204 2.519 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 90 > ml 20.0                  

205 2.519 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 90 > ml 150.0                   

206 2.519 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 90 > ml 1.0                 

207 2.519 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 90 > ml 1.0                 

208 2.491/h
F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=110mm, Pn 16 >

ml 1400.0                     

Shuma 9:             

10. PUNIME BETONI DHE B/A

209 2.262/4b
Pllake themeli, trare e bazamente b/a C
25/30 >

m3 30.0                    

210 2.122/1a
Soleta te plota b/a C 20/25 t = 10 cm, h
~ 4m >

m3 25.0                    

211 2.262/4b
Pllake themeli, trare e bazamente b/a C
25/30 >

m3 8.0                    

212 2.122/1a
Soleta te plota b/a C 20/25 t = 10 cm, h
~ 4m >

m3 8.0                    

213 2.262/4b
Pllake themeli, trare e bazamente b/a C
25/30 >

m3 8.0                    

214 2.122/1a
Soleta te plota b/a C 20/25 t = 10 cm, h
~ 4m >

m3 8.0                    

215 2.262/4b
Pllake themeli, trare e bazamente b/a C
25/30 >

m3 15.0                    
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216 2.131.
Mure b/a per rezervuare kendrejte
C16/20, t=10cm~4m >

m3 15.0                    

217 2.122/1a
Soleta te plota b/a C 20/25 t = 10 cm, h
~ 4m >

m3 15.0                    

218 2,118 Kollona b/a monolite C 16/20 h ~ 8m > m3 11.0                    

219 2.200/1
Termoizolim solete 10-20 cm me
polisterol kompakt >

m2 100.0                   

220 2.262/4b
Pllake themeli, trare e bazamente b/a C
25/30 >

m3 15.0                    

221 2.131.
Mure b/a per rezervuare kendrejte
C16/20, t=10cm~4m >

m3 36.0                      

222 2.122/1a
Soleta te plota b/a C 20/25 t = 10 cm, h
~ 4m >

m3 6.0                    

223 2.200/1
Termoizolim solete 10-20 cm me
polisterol kompakt >

m2 100.0                   

224 2.262/4b
Pllake themeli, trare e bazamente b/a C
25/30 >

m3 12.0                    

225 2.131.
Mure b/a per rezervuare kendrejte
C16/20, t=10cm~4m >

m3 24.0                      

226 2.122/1a
Soleta te plota b/a C 20/25 t = 10 cm, h
~ 4m >

m3 6.0                    

227 2,118 Kollona b/a monolite C 16/20 h ~ 8m > m3 6.0                    

228 2.200/1
Termoizolim solete 10-20 cm me
polisterol kompakt >

m2 100.0                   

229 2.262/4b
Pllake themeli, trare e bazamente b/a C
25/30 >

m3 12.0                    

230 2.131.
Mure b/a per rezervuare kendrejte
C16/20, t=10cm~4m >

m3 24.0                      

231 2.122/1a
Soleta te plota b/a C 20/25 t = 10 cm, h
~ 4m >

m3 6.0                    

232 2,118 Kollona b/a monolite C 16/20 h ~ 8m > m3 6.0                    

233 2.200/1
Termoizolim solete 10-20 cm me
polisterol kompakt >

m2 100.0                   

234 2.262/4b
Pllake themeli, trare e bazamente b/a C
25/30 >

m3 12.0                    

235 2.131.
Mure b/a per rezervuare kendrejte
C16/20, t=10cm~4m >

m3 24.0                      

236 2.122/1a
Soleta te plota b/a C 20/25 t = 10 cm, h
~ 4m >

m3 6.0                    
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237 2,118 Kollona b/a monolite C 16/20 h ~ 8m > m3 6.0                    

238 2.200/1
Termoizolim solete 10-20 cm me
polisterol kompakt >

m2 100.0                   

Shuma 10:              

11. PUNIME HEKUR BETONI

239 2.166
F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm
>

ton 3.0                     

240 2.166
F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm
>

ton 1.5                     

241 2.166
F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm
>

ton 1.5                     

242 2.166
F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm
>

ton 1.5                     

243 2.166
F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm
>

ton 1.0                     

244 2.166
F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm
>

ton 1.0                     

245 2.166
F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm
>

ton 1.0                     

246 2.166
F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm
>

ton 1.0                     

Shuma 11:             

12. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE
ÇATITE

247 2.196/c
Hidroizolim me dy shtresa astar me baze
cimento. Pergatitur nga dy komponente
A+B >

m2 150.0                   

248 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum > m2 130.0                

249 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k
katrama >

m2 15.0                  

250 2.196/c
Hidroizolim me dy shtresa astar me baze
cimento. Pergatitur nga dy komponente
A+B >

m2 90.0                   

251 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum > m2 60.0                

252 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k
katrama >

m2 60.0                  

253 2.196/c
Hidroizolim me dy shtresa astar me baze
cimento. Pergatitur nga dy komponente
A+B >

m2 90.0                   
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254 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum > m2 60.0                

255 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k
katrama >

m2 60.0                  

256 2.196/c
Hidroizolim me dy shtresa astar me baze
cimento. Pergatitur nga dy komponente
A+B >

m2 240.0                   

257 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm > m2 77.0                

258 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum > m2 186.0                 

259 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k
katrama >

m2 100.0                   

260 2.196/c
Hidroizolim me dy shtresa astar me baze
cimento. Pergatitur nga dy komponente
A+B >

m2 150.0                   

261 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm > m2 50.0                

262 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum > m2 60.0                

263 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k
katrama >

m2 100.0                   

264 2.196/c
Hidroizolim me dy shtresa astar me baze
cimento. Pergatitur nga dy komponente
A+B >

m2 150.0                   

265 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm > m2 50.0                

266 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum > m2 60.0                

267 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k
katrama >

m2 100.0                   

268 2.196/c
Hidroizolim me dy shtresa astar me baze
cimento. Pergatitur nga dy komponente
A+B >

m2 150.0                   

269 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm > m2 50.0                

270 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum > m2 60.0                

271 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k
katrama >

m2 100.0                   

272 2.196/c
Hidroizolim me dy shtresa astar me baze
cimento. Pergatitur nga dy komponente
A+B >

m2 150.0                   

273 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm > m2 50.0                

274 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum > m2 60.0                

275 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k
katrama >

m2 100.0                   

Printuar: 29-10-2025 Fq. 14



Seriali: 14DF3C46-991D-4A40-82A6-A6D21F8C00D6

Shuma 12:             

13. PUNIME TAVANI DHE
SUVATIMI

276 2.314
Suva trare e kollona ~ 4m, me krah, llaç
perzier M 25 >

m2 180.0                   

277 2.314
Suva trare e kollona ~ 4m, me krah, llaç
perzier M 25 >

m2 120.0                   

278 2.314
Suva trare e kollona ~ 4m, me krah, llaç
perzier M 25 >

m2 120.0                   

279 2.331
Suva e zakonshme fasade mur tulle ~
8m >

m2 186.0                   

280 2.314
Suva trare e kollona ~ 4m, me krah, llaç
perzier M 25 >

m2 150.0                   

281 2.331
Suva e zakonshme fasade mur tulle ~
8m >

m2 60.0                  

282 2.314
Suva trare e kollona ~ 4m, me krah, llaç
perzier M 25 >

m2 140.0                   

283 2.331
Suva e zakonshme fasade mur tulle ~
8m >

m2 60.0                  

284 2.314
Suva trare e kollona ~ 4m, me krah, llaç
perzier M 25 >

m2 150.0                   

285 2.331
Suva e zakonshme fasade mur tulle ~
8m >

m2 60.0                  

286 2.314
Suva trare e kollona ~ 4m, me krah, llaç
perzier M 25 >

m2 150.0                   

287 2.331
Suva e zakonshme fasade mur tulle ~
8m >

m2 60.0                  

288 2.310
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah,
llaç perzier M 25 >

m2 16.0                  

Shuma 13:             

14. PUNIME BOJATISJE

289 2.404 Boje hidroplastike > m2 130.0                

290 2.404 Boje hidroplastike > m2 60.0                

291 2.404 Boje hidroplastike > m2 60.0                

292 2.404 Boje hidroplastike > m2 60.0                

293 2.404 Boje hidroplastike > m2 100.0                

294 2.404 Boje hidroplastike > m2 210.0                
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295 2.404 Boje hidroplastike > m2 60.0                

296 2.404 Boje hidroplastike > m2 100.0                

297 2.404 Boje hidroplastike > m2 60.0                

298 2.404 Boje hidroplastike > m2 100.0                

299 2.404 Boje hidroplastike > m2 60.0                

300 2.404 Boje hidroplastike > m2 100.0                

301 2.404 Boje hidroplastike > m2 60.0                

302 2.404 Boje hidroplastike > m2 100.0                

303 2.399 Sherbetisje e bojatisje me gelqere > m2 11.35               

Shuma 14:           

15. PUNIME DYER DRITARE

304 2.375 Dritare d/alumini tek xham > m2 1.4                  

305 2.395/2a Dyer d/alumini dopio xham > m2 1.7                   

306 2.375 Dritare d/alumini tek xham > m2 1.4                  

307 2.395/2a Dyer d/alumini dopio xham > m2 1.7                   

308 2.375 Dritare d/alumini tek xham > m2 1.4                  

309 2.395/2a Dyer d/alumini dopio xham > m2 1.7                   

310 2.375 Dritare d/alumini tek xham > m2 3.3                  

311 2.395/2a Dyer d/alumini dopio xham > m2 1.8                   

312 2.375 Dritare d/alumini tek xham > m2 3.3                  

313 2.395/2a Dyer d/alumini dopio xham > m2 1.8                   

314 2.375 Dritare d/alumini tek xham > m2 3.3                  

315 2.395/2a Dyer d/alumini dopio xham > m2 1.8                   

316 2.375 Dritare d/alumini tek xham > m2 3.3                  

317 2.395/2a Dyer d/alumini dopio xham > m2 1.8                   

318 2.375 Dritare d/alumini tek xham > m2 3.3                  

319 2.395/2a Dyer d/alumini dopio xham > m2 1.8                   

Shuma 15:           

16. PUNIME BETONI E
BETONARMEJE
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320 3.247
Struktura monolite betoni me çakell C
25/30 >

m3 80.0                      

321 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 > m3 3.0                   

322 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 > m3 1.0                   

323 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 > m3 1.0                   

324 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 > m3 1.0                   

325 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 > m3 1.0                   

326 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 (2) > m3 3.3                   

327 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 > m3 4.1                   

328 3.247
Struktura monolite betoni me çakell C
25/30 >

m3 2.1                   

329 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 (2) > m3 3.3                   

330 3.247
Struktura monolite betoni me çakell C
25/30 >

m3 4.1                   

331 3.243/1
Struktura te holla monolite betoni C
16/20 >

m3 2.1                   

332 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 (2) > m3 1.0                   

333 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 (2) > m3 1.5                   

334 3.247
Struktura monolite betoni me çakell C
25/30 >

m3 2.7                   

335 3.243/1
Struktura te holla monolite betoni C
16/20 >

m3 0.8                   

336 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 (2) > m3 1.8                   

337 3.247
Struktura monolite betoni me çakell C
25/30 >

m3 2.9                   

338 3.243/1
Struktura te holla monolite betoni C
16/20 >

m3 1.1                   

339 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 (2) > m3 0.24                  

340 3.247
Struktura monolite betoni me çakell C
25/30 >

m3 0.36                  

341 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 (2) > m3 0.24                  

342 3.247
Struktura monolite betoni me çakell C
25/30 >

m3 0.36                  

343 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 > m3 1.1                   

344 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 > m3 3.0                   
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345 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 > m3 8.11                    

Shuma 16:             

17. PUNIME HEKUR BETONI 3

346 3.287
F.V. Hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~
10mm >

ton 1.0                     

347 3.288
F.V. Hekur betoni i zakonshem Ø >
12mm >

ton 0.195                    

348 3.288
F.V. Hekur betoni i zakonshem Ø >
12mm >

ton 0.195                    

349 3.288
F.V. Hekur betoni i zakonshem Ø >
12mm >

ton 0.083                    

350 3.288
F.V. Hekur betoni i zakonshem Ø >
12mm >

ton 0.1                    

351 3.288
F.V. Hekur betoni i zakonshem Ø >
12mm >

ton 0.055                   

352 3.288
F.V. Hekur betoni i zakonshem Ø >
12mm >

ton 0.04                   

Shuma 17:           

18. UJESJELLES E KANALIZIM I
JASHTEM

353 2.518/2 Pjese speciale gize / 2 > kg 70.0                

354 2.336 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm > copë 1.0                   

355 2.518/2 Pjese speciale gize / 2 > kg 70.0                

356 2.336 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm > copë 1.0                   

357 2.518/2 Pjese speciale gize / 2 > kg 70.0                

358 2.336 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm > copë 1.0                   

359 2.518/2 Pjese speciale gize / 2 > kg 70.0                

360 2.336 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm > copë 1.0                   

361 2.518/2 Pjese speciale gize / 2 > kg 70.0                

362 2.336 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm > copë 1.0                   

Shuma 18:           

19. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE
DHE SINJALISTIKA

363 3.166
F.V. Waterstop tip RT 2000 10*20 &
h/izolues, tip rapid cement, ne
bashkimin e kampatave b/a >

ml 37.0                  
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364 3.166
F.V. Waterstop tip RT 2000 10*20 &
h/izolues, tip rapid cement, ne
bashkimin e kampatave b/a >

ml 37.0                  

365 3.166
F.V. Waterstop tip RT 2000 10*20 &
h/izolues, tip rapid cement, ne
bashkimin e kampatave b/a >

ml 37.0                  

366 3.166
F.V. Waterstop tip RT 2000 10*20 &
h/izolues, tip rapid cement, ne
bashkimin e kampatave b/a >

ml 37.0                  

367 3.166
F.V. Waterstop tip RT 2000 10*20 &
h/izolues, tip rapid cement, ne
bashkimin e kampatave b/a >

ml 37.0                  

368 3.164/2t
F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8
d=400 mm >

ml 11.2                  

Shuma 19:           

20. PUNIME NGRITJE KANTJERI

369 3.837
Rrethim i perkohshem me kollona b/a +
rrjete teli >

m2 405.0                     

370 3.837
Rrethim i perkohshem me kollona b/a +
rrjete teli >

m2 200.0                   

371 3.837
Rrethim i perkohshem me kollona b/a +
rrjete teli >

m2 150.0                   

372 3.837
Rrethim i perkohshem me kollona b/a +
rrjete teli >

m2 150.0                   

Shuma 20:             

21. GAZ E NAFTESJELLES

373 4.123/1
F.V. Saracineska gize me fllanxha , Pn
deri 16 bar, φ50 >

copë 2.0                   

374 4.112
Bojatisje mbi metal 1m2, me nje dore
minio e dy duar boje vaji, konstruksione
me profile >

m2 3.2               

Shuma 21:          

22. PUNIME MURATURE TULLE

375 2.64/1
Mur me tulla te plota zak deri 3m, llaç
perzier M 15 >

m3 0.55                   

Shuma 22:          

23. ANALIZA TEKNIKE PER
PUNIMET DHE INSTALIMET
TEKNOLOGJIKE

376 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta > ton 0.061                    
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377 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta > ton 0.01                   

Shuma 23:          

24. LINJA T/L GERMIMI I
GROPAVE TE SHTYLLAVE

378 3.498/b
Germim dheu per gropa shtyllash T/L,
ne toke te forte kat IV,~2.5 m, sip tabani
1.5m2 >

m3 9.07                  

Shuma 24:          

25. LINJA T/U 0 4-10 KV. SHTYLLA
ME LENDE TE CENTRIFUGUARA

379 3.522
F.V. Shtylla te centifuguara B. A.
C25/30 per linja 0.4-10 kv, me traktor,
ndermjetese, NM- 8 m, 150/256/5 >

copë 7.0                    

Shuma 25:           

26. INSTALIME PER NDRICIM

380 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e
bakerizuar , L=1.5m >

copë 2.0                 

Shuma 26:         

27. ANALIZA JASHTE LISTE

381 An.2
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=90mm, t=6.7mm PN 10 >

ml 1400.0                     

382 An.3
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=75mm, PN 16 >

ml 430.0                   

383 An.4
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=50mm, t=3.7mm, PN 10 >

ml 2440.0                   

384 An.5
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=63mm, t=4.7mm, PN 10 >

ml 585.0                 

385 An.6
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=75mm, t=4.5mm, PN 10 >

ml 315.0                 

386 An.2
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=90mm, t=6.7mm, PN 10 >

ml 300.0                   

387 An.7
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=110mm, t=8.1mm, PN 10 >

ml 1255.0                     

388 An.8
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=140mm, t=8.3mm, PN 10 >

ml 290.0                   

389 An.4
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=50mm, t=3.7mm, PN 10 >

ml 1580.0                 

390 An.5
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=63mm, t=4.7mm, PN 10 >

ml 415.0                 
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391 An.2
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=90mm, t=6.7mm, PN 10 >

ml 145.0                   

392 An.7
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=110mm, t=8.1mm, PN 10 >

ml 1050.0                     

393 An.9 F.V Hekur betoni periodik Ø > 10 mm > ton 7.0                     

394 An.10 F.V Saracineske gize DN=60 PN16 > copë 1.0                   

395 An.11
F.V. Manometer 25 bar me saracineske
>

copë 5.0               

396 An.12
F.V.Reduktor me fllanxha DN =100/60
PN16 >

copë 1.0                 

397 An.13
F.V.Reduktor me fllanxha DN =80/60
PN16 >

copë 1.0                 

398 An.14 F.V.Saracineske gize DN100 PN10 > copë 1.0                 

399 An.15 F.V.Tuba PVC f=200mm te brinjezuar > copë 1.0             

400 An.16 F.V.Valvul ajrnxjerrese 4 Pn 25 > copë 1.0             

401 An.17 F.V Saracineske gize > copë 1.0             

402 An.10
Suvatim me llac cimeto 1:2 muret jashte
>

m2 60.0                   

403 An.10 Hekur betoni i periodik Ø > 10 mm > ton 1.5                     

404 An10 F.V. Saracineske gize DN=60 PN16 > copë 2.0                   

405 An.11
F.V. Manometer 25 bar me saracineske
>

copë 5.0               

406 An.12
F.V. Reduktor me fllanxha DN =100/60
PN16 >

copë 1.03789                 

407 An.13
F.V.Reduktor me fllanxha DN =80/60
PN16 >

copë 1.0                 

408 An.14 F.V. Saracineske gize DN100PN10 > copë 1.0                 

409 An.18 F.V Tuba PVC f=200mm te brinjezuar > ml 1.0             

410 An.19 Beton C 25/30 kollonat > m3 8.0                   

411 An.19 Beton C 25/30 kollonat > m3 7.0                   

412 An.19 Beton C 25/30 kollonat > m3 8.0                   

413 An.9
F.V.Hekur betoni i periodik Ø > 10 mm
>

ton 1.5                     

414 An.10
Suvatim me llac cimento 1:2 muret
jashte >

m2 60.0                   

415 An.11 Tub me dy fllanxha gize > kg 29346.1                   
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416 An.12 Pjese speciale gize > kg 36120.0                    

417 An.9 F V hekur betoni periodik Ø>10mm > ton 6.0                     

418 An.9 F V Hekur betoni periodik Ø >10 mm > ton 1.0                     

419 An.9 F V Hekur betoni periodik Ø >10 mm > ton 2.0                     

420 An.9 F V Hekur betoni periodik Ø >10 mm > ton 3.0                     

421 An.13 Tirantues linje 4x(16-70)mm² > copë 12.0                  

422 An.14
Koke fundore gome, percjelles "ABC"
S=16-95mm² >

copë 3.0               

423 An.15
F.V Tirantues abonenti me krah celiku
unik per kabell Ø 6x21mm >

copë 2.0               

424 An.16
FV.Konektore abonenti 35-70.16-25
mm² >

copë 3.0               

425 An.17
F.V Bulon ganxh sy i hapur per beton up
metalik M12mm2 >

copë 1.0             

426 An.18
FV. ne shtylle kabell fuqie 0.6/1kV Cu
4x10 mm2 iz.XLPE >

ml 28.0                  

427 An.19 FV Qafore abonenti per D=150mm > copë 1.0                 

428 An.20
F.V. Litar Celik St/Zn tokz.S95-240
0.72kg/m >

ml 5.0               

429 An.21 F.V. Bulona e dado te zinkuar > copë 2.33             

430 An.22
F.V.Morsete universale per shkeputes
tokezimi >

copë 1.0             

431 An.23
F.V.Shtylle centrifugale B/A C25/30
NM-8 m, 6kN >

copë 12.0                    

432 An.24 F.V.Kapikorde sy Al 95xM12 > copë 1.0                 

433 An.22
F.V.Morsete universale per shkeputes
tokezimi d=9-16 mm >

copë 2.2               

434 An.25
FV Elektrode tokezimi +St/Zn
50x50x1500mm >

copë 2.0                 

435 An.26
Tirantues abonenti hark celiku Ø 9 - 17
mm >

copë 25.0                

436 An.28 Rakorderi > kg 1400.0                 

437 An.29 Tape reduksioni > copë 370.0                 

438 An.27 Tuba gize me fllanxhe > kg 11096.0                   

439 An.30 Kapak inoksi > kg 2300.0                 

Shuma 27:              
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28. PAJISJE JASHTË LISTE

440 Pj Impiant klorifikimi > copë 1.0                     

441 Pj Cisterne dhe depo PE 80 l > copë 1.0                   

442 Pj Cisterne dhe depo PE 125 l > copë 1.0                   

443 Pj Mates uji 1/2'', Q=2.5 m3 /h 1-lidhje > copë
29.8046

66
                 

444 Pj Mates uji 1/2'', Q=2.5 m3 /h 2-lidhje > copë 100.0                   

445 Pj Mates uji 1/2'', Q=2.5 m3 /h 4-lidhje > copë 244.0                   

446 Pj
F.V. Mates Uji Elektromagnetik
DN=PN16 >

copë 3.0                     

Shuma 28:             

Shuma Analiza               

Fondi Rezervë (5.0%)             

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)               

TVSH (20%)              

Shuma me TVSH               

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)             

Shuma TVSH (për pajisje)     

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)             

Totali               

Preventivuesi: Investitori:

C.E.C GROUP AKUK

Shënime:
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